qq号码转让协议
卖方以下简称甲方
买方以下简称乙方
1.甲方向乙方转让腾讯QQ帐号，特订立此转让协议书。
2.在此声明，转让的内容为腾讯QQ帐号：____________之所有权和使用权，于公元201__年___月___日乙方支付约定的转让费给甲方之后，由乙方全权负责此帐号的费用、民事及刑事责任，甲方对此帐号不再负责费用、民事及刑事责任，不在拥有所有权和使用权。
3.当面交易，乙方支付甲方人民币______元
.此帐号转让之时，甲方必须告知乙方此帐号的所有相关资料，包括：注册帐号之时填写的、密码保护提示问题及答案、游戏帐号以及当前密码，便于乙方查询以及修改这些资料。
5.甲方签订此协议之后，即同意日后不得以任何方式向腾讯公司索回此QQ帐号密码等相关记录。甲方如有违约，故意将此帐号收回,乙方将保留法律手段追溯权力;或者庭外解决，由甲方赔偿乙方人民币(大写)_____________元整，作为庭外调解之费用。
6，号码在半年内如有被别人申诉的情况甲方必须协助乙方申述此次交易之QQ号码。
7.本协议自甲乙双方签字之后立即生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日